empresa SATURNO E COLNAGO IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob 

n° 55.819.129/0001-18, com sede na Rua Laura da Silva Antoniatti, nº 31, Conjunto 

Habitacional “Brasil Novo” – Presidente Prudente/SP. 

Fica homologada a contratação no valor total de R$ 24.985,00 (vinte e quatro 

mil, novecentos e oitenta e cinco reais).  

Formalize-se a presente contratação. 

Publique-se. 

Flora Rica/SP, 23 de dezembro de 2025. 

FÁBIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA 
Prefeito Municipal